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GRANT BY INGELRAM LORD OF COUCY TO THE KING, OF THE 
REVERSION OF THE LANDS OF JOHANNA WHO WAS WIFE OF 
JOHN DE COUPELAND DECEASED. 

26th Nov., 41 st Edward III. (1367). 
" Sciant nresentes et futuri quod ego Ingelramus Dominus de Coucy 

et Comes Bedefordie ex certis et evidentibus causis eoncessi pro me et 
heredibus meis quod omnia maneria terre et tenementa que nobilis 
domina Johanna que fuit uxor Johannis de Coupeland tenet ad terminum 
vite sue et que post decessum ipsius Johanne ad me et heredes meos 
reuerti deberent post mortem ipsius Johanne Excellentissimo principi et 
domino meo domino Edwardo Regi Anglie Illustri et heredibus suis 
remaneant habenda et tenenda sibi et heredibus suis una cum feodis 
militum aduocacionibus ecclesiarum hospitalium domorum Religiosarum 
vicariorum et capellarum parcis forestis chaceis boseis warennis piscariis 

.moris marisiis turbariis pratis pascuis pasturis seruieiis tenendum tam 
liberorum quam natiuorum libertatibus regalitatibus escaetis ward is 
maritagiis releuiis commoditatibus profitiis et omnibus aliis ad predicta 
maneria terras et tenementa qualitercumque spectantibus siue pertinen-
tibus imperpetuum Et ego predictus Ingelramus et iieredes mei omnia 
predicta maneria terras et tenementa cum pertinentibus suis predictis 
quibuscunque prefato domino meo Begi et heredibus suis Warantizabimus 
et contra omnes gentes defendemus imperpetuum In cuius rei testi-
monium huie presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus Yene-
rabilibus patribus W[illelmo] (de Edyndon) Wyntoniensi Cancellario | 
S[imone] (Langham) Eliensi Thesaurario Anglie | Episcopis | Leonello 
Clarencie Johanne Lancastrie Ducibus | Edmundo Cantebrigie Ricardo 
Arundellie Comitibus | Edwardo le Despenser domino de Glamorgan 
Bartholomeo de Burgherssh et Johanne atte Lee Senescallo hospicii 
ipsius domini Regis et aliis Data Londonio vicesimo sexto die Nouem-
bris Anno Regni Domini mei Regis Edwardi supradieti quadragesimo 
primo." 

(Indorsed.) 
" Irrotulata in dorso claus' cancellarie Regis. Et tricesimo mense 

Nouembris anno regni sui quadragesimo primo." 
The seal, in red wax, is attached to the tag, and exhibits the three 

bars vairee of the De Coucys, above which is a helmet affrontee, with 
mantlings, from which springs the crest, a panache, or plume of feathers. 
The legend is imperfect: . . . . " Domini de Couci" is all that can 
be read. 
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There is nothing to shew in what shire the lands lay. The document 
is contributed, as its grantor bore the dignity of Earl of Bedford, in close 
neighbourhood to Northampton. His own family name recalls the days 
when the Turk was the terror of Christendom.